Abdominis medio, nec non tibiis anticis et femorum anticorum apice, rufis; ano exalbido. f.

*Statura* et proportio partium omnino *Cr. peregrinatoris*, n. 123.

*Longitudo* 3—4 linearum. *Thorax* gibbulocylindricus. *Alae* subfumatohyalinae, stigmatate radio et squamula nigris, radice piceotestacea; areola quinqueangulari seu subquadrata. *Pedes* antichi tibiis et femorum apice ferrugineis. *Abdomen* capitis et thoracis longitudine, thorace vix paulo angustius, elongatoovatum; segmentis 2 et 3 rufis, 4 interdum basi rufa, 7 membrana apicali sordide albida. *Aculeus* vix abdominis longitudine, niger, terebra rufa.

Duo individua *genuensia* a *Spinola* mecum communicavit.

129. C. MONTANUS. n.

Segmentis 1—3, femoribus tibiis tarsisque rufis; ano et antennarum annulo albis. f.

*Statura* et proportio partium *Cr. lacteatoris*, n. 131; sed areola quadrangulari, aculeo brevior.

*Longitudo* 3½ linearum. *Antennae* articulis 8—13 supra albis. *Alae* subfumatohyalinae, stigmatate et radio fuscis, radice picea, squamula nigra; areola quadrata. *Pedes* rufi, coxis et trochanteribus nigris. *Abdomen* segmento 1 rufo, petiolo fusco; 2 rufo; 3 rufo, margine summo nigro; reliquis nigris, 6 et 7 membrana dorsali alba. *Aculeus* dimidio abdomine vix longior.

Hoc individuum *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

*Cryptus*

## 130. C. CONTRACTUS. n.

Segmentis 1—3 rufis, ultimis albidis; tibiis femoribusque anterioribus rufis, his nigromaculatis; pedibus posticis rufis, tarsis nec non tiliarum et femorum apice nigris; antennarum annulo albo. f.

*Statura* et proportio partium *Cr. incubitoris*, n. 117; aculeo autem brevior, antennis crassioribus.

*Longitudo* 4 linearum, vel paulo minor. *Caput* plerumque orbitis oculorum frontalibus ferrugineis aut rubricosis. *Antennae* articulis 7—12 aut 8—13 albis. *Thorax* metathorace subbispino. *Alae* fumatohyalinae, stigmatе radio et squamula nigris, radice fusca; areola quinqueangulari. *Pedes* anteriores rufi aut castanei, coxis et trochantibus nigris, femoribus interdum latere convexo, mediis etiam basi tota, obscuris aut nigris; postici rufi aut castanei, tarsis nec non apice femorum et tiliarum nigris. *Abdomen* segmentis 1—3 castaneis aut rufis, petiolo obscuriore; 4 vel toto nigro, vel basi rufa; reliquis nigris, 6 et 7 membrana apicali alba. *Aculeus* abdominis quadrantis longitudine.

Unam feminam, eamque minorem, pedibus et segmentis 1—3 castaneis, capite et segmento 4 totis nigris, cepi mense Octobri circa *Vratislaviam*; alteram, femoribus anticis totis rufis, *Manger* cepit circa *Warmbrunn*; tertiam, *austriacam*, *Dahl* transmisit.